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Lastentalo Kuusipiha 
 
Lastentalo on valmistunut vuonna 2006, se sijaitsee Frosteruksen koulun läheisyydessä, 

Kärsämäen keskustassa. Päiväkodin piha-alueeseen kuuluu aidattu metsä, joka mahdollistaa 

tutkimusretket luontoon.  

 

Lastentalo Kuusipihassa tarjotaan koko- ja osapäiväistä hoitoa 0-6-vuotiaille lapsille.  

 

Päiväkodin toiminta on jaettu kolmeen ryhmään; Kissankellot, Ketunleivät ja Kurjenmiekat. 

Kissankellojen ryhmä tarjoaa ympärivuorokautista hoitoa (vanhempien työn tai opiskelun 

takia). Ketunleivät ja Kurjenmiekat ovat avoinna arkisin 7.30-16.30. Teemme yhteistyötä 

ryhmien välillä. 

 

Päiväkodissa on yhteensä n. 50 hoitopaikkaa ja 13 työntekijää. Lastentalolla työskentelee 

varhaiskasvatuksen opettajia, -hoitajia, -sosionomi sekä ryhmäavustajia.  

 

Lastentalo Kuusipihassa käy säännöllisesti varhaiskasvatuksen erityisopettaja Kaisu Valle.  

 
 

Lastentalon arvot 
 

 

 

YHTEISTYÖ VANHEMPIEN KANSSA 

LAPSILÄHTÖISYYS 

TURVALLISUUS 

 

 

 

 



 

 

Tärkeää tietoa 

 

Hoitoajoista  

Muistathan varata lapsenne hoitoajat DaisyFamilyn kautta viimeistään torstaihin klo. 24 

mennessä. Eli esim. viikon 35 hoitoajat viikon 33 torstaihin mennessä. Näin varmistat, että 

saat lapsellesi haluamasi hoitoajan. Lapsen hoitoaika ei saa ylittää varattua hoitoaikaa, sillä 

työntekijöiden työaika on laskettu lapsimäärän mukaan. 

Toisen vanhemman ollessa kotona, suosittelemme lapsen hoitoajan olevan 2-3 päivänä viikossa 

kello 9-15. 

 

Poissaolot 

Muistathan ilmoittaa lapsen poissaolosta päiväkotiin! Poissaolon voit ilmoittaa kellon ajasta 

riippumatta. Poissaolosta voit ilmoittaa suoraan Daisyyn tai viestillä ryhmän puhelimeen. 

Hoitopaikan irtisanomisen tai tuntimäärämuutoksen seuraavalle kuukaudelle voi tehdä eDaisyn 

kautta. 

 

Tulo- ja hakutilanteet 

Kun tuot tai haet lastasi, päiväkodin henkilökunta kirjaa lapsesi Daisyyn. Tuonti- ja hakutilanne 

on tärkeä tietojen vaihtamisen kannalta. Kun tulet hakemaan lastasi; valmistaudu päiväsi 

tärkeimpään kohtaamiseen, ethän puhu puhelimessa hakutilanteessa. Tule aina juttelemaan 

aikuiselle, sillä näin varmistetaan turvallisuus sekä yhteistyö kodin ja päiväkodin välillä. 

Päiväkodin portti on ehdottomasti lukittava joka kerta siitä kuljettaessa. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lapsen sairastaessa 

Päiväkoti on paikka, jossa kaikki taudit leviävät helposti. Sairas lapsi ei kuulu päiväkotiin ja 

sairaana hän tartuttaa muita. Muistathan ilmoittaa, jos lapsesi on sairaana! 

Lapsen sairastuessa kesken päivän ilmoitamme siitä huoltajille ja hänet on haettava kotiin 

sairastamaan. Mikäli lapselle sattuu tapaturma päiväkodissa, siitä ilmoitetaan välittömästi 

huoltajalle ja lapsi toimitetaan tarvittaessa saamaan ensiapua. Pidäthän yhteystiedot ajan 

tasalla. 

Lapsen tullessa takaisin päiväkotiin hänen on oltava ulkoilukuntoinen ja pystyttävä 

osallistumaan ryhmän toimintaan. Jos lapselle täytyy antaa särkylääkettä ennen hoitopäivää, 

lapsi ei ole hoitokuntoinen. 

 

Lapsen lääkitys 

Lääkkeet tulee antaa etupäässä kotona. Mikäli hoito vaatii, voidaan lääke antaa hoitopäivän 

aikana. Lääkkeen mukana tulee olla annosteluohje/lääkemääräys. Vanhemman tulee antaa siitä 

selkeät ohjeet hoitopaikkaan. Vanhempien tulee tämän lisäksi täyttää kirjallinen suostumus 

lääkkeen antamisesta päiväkodissa. Lääkkeitä ei saa säilyttää lapsen lokerossa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ohjeita päiväkodin arkeen 

 

Mitä mukaan päiväkotiin 

- säänmukaiset vaatteet & varavaatteita (muistathan nimikoida lapsesi vaatteet) 

- tarvittaessa unilelu, vaipat, tutti & tuttipullo sekä muut lapsen tarvitsemat asiat 

 

Ruokailu 

Aamupala on varattu lapsille, joiden hoitoaika alkaa kello 8.15 tai aiemmin. Lounas tarjotaan 

lapsille, joiden hoidontarve sijoittuu 10.45 - 11.30 väliselle ajalle. Välipalaa saavat kello 14 

jälkeen hoidossa olevat lapset. Päivällinen tarjoillaan lapsille, joiden hoitoaika jatkuu kello 

17.45 jälkeen. Iltapala tarjoillaan noin kello 20.  

Mikäli lapsellanne on jokin ruoka-aine allergia, siitä tulee ilmoittaa päiväkotiin. Lapsen allergiat 

ja erityisruokavalio kirjataan varhaiskasvatushakemukseen. Ruoka-aineallergioista on 

toimitettava todistus lääkäriltä tai terveydenhoitajalta keskuskeittiölle. Alle yksivuotiaalle 

tulee tuoda kotoa korvikemaidot (NAN, Tuuti…). 

 

Kodin ja päiväkodin välinen yhteistyö 

Päiväkotiin saa ja kannattaa tulla tutustumaan jo ennen päivähoidon aloittamista. Tämä 

helpottaa lapsen päivähoidon aloitusta. 

Lapsen yksilöllinen varhaiskasvatussuunnitelma (VASU) tehdään syksyllä ja keväällä yhdessä 

varhaiskasvatuksen opettajan kanssa. Vasu löytyy Daisysta. Teemme jokaiselle kolme vuotta 

täyttäneelle lapselle Kettu-testin. Kettu-testillä saamme tietoa lapsen kielellisestä 

kehityksestä. 

Yhteistyö kodin ja varhaiskasvatuksen välillä sujuu, kun tunnemme toisemme ja puhumme 

avoimesti keskenämme lasta koskevista asioista. Varhaiskasvatuksen henkilöstöä sitoo 

vaitiolovelvollisuus, joten lapsen ja perheen asioista voi puhua luottamuksella. 
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86710 KÄRSÄMÄKI 
 

 

Varhaiskasvatuspäällikkö (Lastentalo, Paanutonttu ja Taikapurje) 

Riikka Sarjanoja 044 445 6831, riikka.sarjanoja@karsamaki.fi 

päiväkodin johtaja  (Satukontti ja Rekola) 

Helinä Niskala 040 577 7618 

 

Kissankellot 

044 445 6997 

 

Ketunleivät 

044 445 6994 

 

Kurjenmiekat 

044 445 6832 

 

Löydät meidät myös facebookista ja instagramista. 

 


